
Zarządzenie Nr 0050/55/11 
   Burmistrza Szprotawy 
  z dnia 7 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia likwidacji jednostek budżetowych Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Szprotawie i Gimnazjum nr 1 w Szprotawie. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku realizacją Uchwały Nr VIII/55/2011 

Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół 

Nr 1 w Szprotawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się harmonogram czynności związanych z likwidacją jednostek 

budżetowych Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szprotawie i Gimnazjum nr 1 w Szprotawie w celu 

w celu utworzenia Zespołu Szkół nr 1 w Szprotawie w formie jednostki budżetowej, 

w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  1. Do przeprowadzenia likwidacji jednostek budżetowych upoważnia się 

dyrektorów likwidowanych jednostek, a w przypadku ich nieobecności osobę przez nich 

wskazaną. 

           2. Do dnia likwidacji zachowują moc pełnomocnictwa udzielone przez 

Burmistrza Szprotawy dyrektorom jednostek. 

 

§ 3. Z dniem 1 września 2011 r. tworzy się jednostkę budżetową – Zespół Szkół Nr 1  

w Szprotawie. 

§ 4. Majątek likwidowanych jednostek przejmuje Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1  

w Szprotawie. 

 

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom likwidowanych jednostek 

budżetowych. 

        2. Koordynację spraw związanych z likwidacją jednostek powierza się 

Kierownikowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


